
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

試堀の結果、既存の送水管及び暗渠用水
路が配水管埋設の支障となったため、埋設
位置の変更に伴う布設延長の延伸及び諸
材料が追加されるもの。

8 工期

令和4年6月9日 令和4年6月9日

令和4年11月10日 令和4年11月10日

当初 変更後

HPPEφ75　　 L=55.0m
HPPEφ50 　　L=19.3m
PPφ50　 　　L=191.1m
給水工　 　　一式

HPPEφ75　　 L=66.2m
HPPEφ50 　　L=21.5m
PPφ50　 　　L=193.4m
給水工　 　　一式

¥7,134,600 ¥8,151,000

水道

変更契約の内容

下水道関連配水管移設工事（下竹寺尾）

浅口市金光町下竹　地内

(株)ミヤケ建設

浅口市寄島町１３４２－３

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


